MUNICIPIO DE ACAMBARO, GTO.
ESTADO DE ACTIVIDADES -

DEL 1 DE ENERO DEL 2019 AL 30 DE JUNIO DEL 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
‘Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

|¥otal de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

2018
37,280,673.24
20,262,061.92

0.00
691,875.00
5,514,854.98
7,017,147 .82
3,794,072.50
0.00
161,023,542.97

161,023,542.97
0.00

11,210.41
11,210.41

0.00

0.00

0.00

0.00

498,315,326.62

90,833,122.31

2018
62,537,024.73
20,766,697.16

0.00
7,303,757.07
11,640,572.08
10,567,120.79
12,256,299.92
0.00
325,230,369.86

325,230,369.86
0.00

73,097.43
73,097 43

-387,840,482.02

223,434,015.39

NTE MUNICIPAL

Servicios Personales 60,225,642.10 134,237,930.25
Materiales y Suministros 5,264,316.86 21,845,324.86
Servicios Generales 25,343,163.35 67,350,760.28
Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras Ayudas 7,682,376.16 20,913,560.26
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 6.370,145.43 000,
Subsidios y Subvenciones 0.00 524,608.97
Ayudas Sociales 1,312,230.73 20,388,951.29
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00,
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 5,710,303.97
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 5,710,303.97
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica 507,650.00 375,822.54
Intereses de la Deuda Publica 507,650.00 315,677.02
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 60,145.52
Costo por Coberturas 0.00 0.00]
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 10,142,842.57
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 10,142,842.57]
Provisiones ) ' 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos - 0.00 0.00
b ¢igp Piblica 18,857,413.02 137,897,497.72
h Inv% Pablica no Capitalizable 18,857,413.02 137,897,497.72
"% ;
1 3 117,880,561.49 398,474,042.45
ahorro) %4,76@ -10,633,550.43
7
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